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 Name Amt/Aufgabe Adresse 
E-Mail 

Telefon 

 

Umschlag, Irene  

1. Vorsitzende 

Kasse 

Schulforum St. Moritzstr. 6, Mühldorf   

irene.umschlag@web.de 

08631-1680038  

0179-1270397 

 

Dr. Obermayer,  Max  

2. Vorsitzender 

English in action Gregor-Wienner-Str. 22, Mühldorf   

max.obermayer@t-online.de 

08631-989441 

 

Sänger, Anke  

Schriftführerin 

Schulforum 

LEV 

Verbindung Personalrat 

Wredestr. 11, Neumarkt-St. Veit 

anke.saenger@t-online.de 

08639-6986923 

 

Engl, Rudolf English in action 

Tanzschule 

rudolf.engl@engl-gantenhammer.de 0176-21149419 

 

Heigl, Carolin Schulforum carolin.heigl@t-online.de 08631-13892 

 

Huber, Sabine Stelv. Schulforum   
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Lobner, Stephanie Verbindung Personalrat 

LEV 

English in action 

stephanie.lobner@gmx.de 0151-62444128 

 

Radoch, Claudia Verbindung Personalrat 

LEV 
  

 

Renner, Ulrike stellv. Schriftführer 

Verbindung Klassensprecher 

 

ulrike.renner@t-online.de 08631-13844 

 

Rödel, Jens Öffentlichkeitsarbeit 

Verbindung Personalrat 

Tanzschule 

jens@roedel-leo.de 0173-6620147 

 

Schnappinger, Florian  florian.schnappinger@web.de 0179 - 9373471 

 


